
Шнт

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа с. Ленинское»

jSE'**
№

ПРИКАЗ

05.04.2022 г. № 21
с. Ленинское

О зачислении детей 
в 1 -й класс

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020 г. № 
158. с изменениями в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 
сентября 2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» № 
707 от 08.10.2021 г., заявлений, поданных родителями (законными представителями) и на 
основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс с 29.08.2022 года детей в количестве 1 человека.
2. Начать обучение с 01.09.2022 г.
3. И.о. зам. директора по вопросам информатизации Мищенкову К.И., разместить 
данный приказ на школьном сайте.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ЙЯК


